

Årsredovisning för
Sebastian Muryn Byggservice AB

556961-7532

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Muryn
Styrelseledamot

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sebastian Muryn Byggservice AB, 556961-7532, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggbranschen. Bolaget sysslar med nybyggnation samt renovering av hus eller bostäder eller andra lokaler.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	13 256 872	20 454 068	19 682 858	14 367 826
Resultat efter finansiella poster	128 414	395 964	300 484	-1 259 567
Soliditet %	26,8	12,4	11	2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av färre uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	309 017	395 964
Balanseras i ny räkning		395 964	-395 964
Årets resultat			108 115
Belopp vid årets utgång	50 000	704 981	108 115

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 384 000 kr (384 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	704 981
Årets resultat	108 115
Summa	813 096
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	688 096
Summa	813 096

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 256 872	20 454 068
Övriga rörelseintäkter		70 814	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 327 686	20 454 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 394 386	-12 836 885
Övriga externa kostnader		-2 043 612	-2 578 647
Personalkostnader	2	-4 739 857	-4 593 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-26 780
Summa rörelsekostnader		-13 191 855	-20 036 286
Rörelseresultat		135 831	417 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 392	1 322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 809	-23 140
Summa finansiella poster		-7 417	-21 818
Resultat efter finansiella poster		128 414	395 964
Resultat före skatt		128 414	395 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 299	0
Årets resultat		108 115	395 964

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	14 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	14 000
Summa anläggningstillgångar		0	14 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		575 164	302 441
Fordringar hos koncernföretag		439 843	408 350
Övriga fordringar		95 079	70 022
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		239 714	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 932	3 692 465
Summa kortfristiga fordringar		1 499 732	4 473 278
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 720 030	1 588 546
Summa kassa och bank		1 720 030	1 588 546
Summa omsättningstillgångar		3 219 762	6 061 824
SUMMA TILLGÅNGAR		3 219 762	6 075 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		704 981	309 017
Årets resultat		108 115	395 964
Summa fritt eget kapital		813 096	704 981
Summa eget kapital		863 096	754 981
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		16 205	0
Summa långfristiga skulder		16 205	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 150	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	185 395
Leverantörsskulder		766 487	3 256 481
Övriga skulder		710 951	1 139 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		844 873	739 202
Summa kortfristiga skulder		2 340 461	5 320 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 219 762	6 075 824

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	199 675	199 675
Utgående anskaffningsvärden	199 675	199 675
Ingående avskrivningar	-185 675	-158 895
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 000	-26 780
Utgående avskrivningar	-199 675	-185 675
Redovisat värde	0	14 000

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Srockholm

Sebastian Muryn

2026-04-20

Sebastian Muryn
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Grant Thornton Sweden AB

Nicklas Müller

Nicklas Müller

Auktoriserad revisor
